关于确定卢祥祥等32位同志为入党积极分子的公示
[bookmark: _Hlk69585577]根据本人申请、组织考察、群团组织推优，党支部讨论研究，确定卢祥祥等32位同志为入党积极分子，现将其有关情况予以公示(名单如下)。在公示期限内，欢迎广大党员、学生通过信函、电话或直接到党支部和上级党组织反映公示对象存在的问题。以个人名义信函反映问题提倡署真名实姓。公示时间自2022年4月8日至2022年4月14日。
[bookmark: _GoBack]    监督电话：2275603
中共丽水学院教师教育学院教育系学生第二党支部
                       2022年4月8日

	班级
	姓名
	班级
	姓名

	小教193
	卢祥祥
	小教213
	黄宇婷

	小教193
	许冠翔
	小教213
	金佳颖

	小教193
	朱香楠
	小教214
	林敏慧

	小教194
	包旭
	小教214
	程文涛

	小教194
	雷蕾
	小教214
	方小薇

	小教194
	张思琪
	小教214
	王淼文

	小教195
	毛佳雯
	小教214
	潘金雅

	小教206
	方怡
	小教214
	徐婷

	小教206
	夏诗媛
	小教214
	许慧琳

	小教206
	郭佩佩
	小教216
	廖依琳

	全科201
	郑尧暄
	小教216
	王纯

	全科201
	刘晨晨
	小教216
	吕昱熵

	小教213
	张柯芸
	小教216
	黄纤纤

	小教213
	戴妍妍
	小教216
	郑含婧

	小教213
	周芷琰
	小教216
	许紫怡

	小教213
	张雯菁
	小教216
	张馨晓